或「選擇退出」。董事選擇以股份支付100％的董事費，或者他們的董事費仍保持未償還。本公司

不會向任何董事以現金或股份支付部分董事費。該提議並無選擇有關董事的標準，唯須遵守董事的

個人意願和同意。

董 事 會 函 件

6

將向關連董事發行及配發的新股份詳情如下： -

關連董事姓名  待發行股份數目

待發行股份於發行日

期的概約市值

佔發行日期已發行

股份總數的概約百

分比

  港幣 %

 (附註 1)  (附註 2)

Hibberd 先生   3,524,371   324,242.1   0.06

羅先生   4,687,337   431,235.0   0.08

蔣女士   4,940,707   454,545.0   0.08

Yan 女士   3,243,384   298,391.3   0.05

賀先生   5,384,103   495,337.5   0.09

   21,779,902   2,003,751.0   0.35

附註:

1）將向關連董事發行的股份數目乃根據於發行日期的每股股份收市價0.092港元及二零一七年十月一日
至二零一九年四月三十日期間關連董事的董事費計算。

2）於最後實際可行日期，本公司已發行股本為 6,135,846,624股。

根據上述以股份代替現金支付董事費，擬議向關連董事發行合共21,779,902股股份。本公司將發行

及配發的新股份佔本公告日期本公司已發行股本約0.35％及本公司經上述股份發行及配發擴大後之

已發行股本約0.35％。

於最後實際可行日期，本公司已發行6,135,846,624股股份。發行及配發股份於最後實際可行日期及

緊隨發行，配發及全數歸屬股份後對股權架構的影響如下（假設除向關連董事發行股份的發行，配

發及全數歸屬外，本公司已發行股本並無其他變動）：

董事姓名

於最後實際可行日期

用來支付董事費的待發

行股份 擬議發行完成後

股份數目

% 股份數目

% 股份數目

%

Michael J

Hibberd 先生 (1)
104,774,685 1.71% 3,524,371 0.06% 108,299,056 1.76%

羅宏先生 - - 4,687,337 0.08% 4,687,337 0.08%

蔣喜娟女士 300,000 0.00% 4,940,707 0.08% 5,240,707 0.09%

Joanne Yan 女士 - - 3,243,384 0.05% 3,243,384 0.05%

賀弋先生 1,600,000 0.03% 5,384,103 0.09% 6,984,103 0.11%

關連董事小計 106,674,685 1.74% 21,779,902 0.35% 128,454,587 2.09%

孫國平先生
(2)
 1,687,577,000 27.50% - - 1,687,577,000 27.41%

馮聖悌先生 9,250,621 0.15% - - 9,250,621 0.15%

全部董事小計(3)
1,803,502,306 29.39%   1,825,282,208 29.65%

其他股東 4,332,344,318 70.61%   4,332,344,318 70.35%

總計 6,135,846,624 100.00%   6,157,626,526 100.00%

董 事 會 函 件

7

附註:

1. Michael J Hibberd 先生於最後實際可行日期被視為於本公司 104,774,685 股股份及 46,679,000 份購股權中擁有

權益。

2. 孫國平先生（本公司的執行主席及主要股東（定義見上市規則））於最後實際可行日期直接或間接擁有

1,687,577,000 股股份。

3. 於最後實際可行日期，何沛恩女士及劉琳娜女士並未持有本公司股份。

4. 羅宏先生於二零一九年六月三日終止擔任本公司董事。

5. Joanne Yan 女士已確認於本公司在二零一九年六月二十四日舉行之股東週年大會上將不再重選連任董事。

有關本集團的資料

本公司從事勘探和開發石油礦產，以於加拿大阿爾伯塔省阿薩巴斯卡油砂地區生產油砂重油。

目前，董事會由八名董事組成，其中三名為非執行董事，三名為獨立非執行董事。

有關(i) Hibberd 先生，（ii）羅先生，（iii）蔣女士，（iv）Yan 女士及（v）賀先生各自的專業

知識，經驗，業務網絡及對本集團的貢獻的詳情，已載列於股東週年大會通函。

發行股份以代替現金支付董事費的理由

一般而言，公司在計算董事費時遵循下列原則：

(i) 本公司每年向董事支 40,000 加元的基本保留費;

(ii) 並向董事會主席和副主席（即 Hibberd 先生,關連董事之一）每年支付額外 20,000 加元的保留